
SOUPIS PRACÍ

Stavba: ODSTRANĚNÍ NÁLETOVÝCH DŘEVIN AREÁL LETNÍCHO KINA HAVÍŘOV

Objekt:

Místo: LETNÍ KINO HAVÍŘOV Datum: 10.03.2020

Zadavatel: MMH Projektant: ing. Martin Lankisz

Uchazeč: TSH, a. s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 492,50 bez DPH

D HSV Práce a dodávky HSV 62 492,50

D 1 Zemní práce 62 492,50

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm z celkové 

plochy do 10000 m2
m2 6 655,000 6,50 43 257,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu -1104 lze použít jestliže se odstranění stromů a křovin neprovádí na holo. 2. Cena -1101 je 

určena i pro: a) odstraňování křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž celková 

výměra je větší než 1 0000 m2 při sklonu terénu strmějším než 1 : 5; b) LTM při jakékoliv celkové 

ploše jednotlivě přes 30 m2. 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a 

stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. Průměr kmenů 

stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. 5. Množství jednotek se určí samostatně za 

každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun 

jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. 

Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou 

staveniště. 

2 K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm kus 50,000 100,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01



PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro odstranění stromů v rámci přípravy staveniště. 2. Ceny lze použít i pro 

odstranění stromů ze sesuté zeminy, vývratů a polomů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na 

případné nutné odklizení kmene a větví odděleně na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe 

kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V 

případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v 

rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné 

odstraňování stromu po částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 Plochy a 

úprava území. 

162301402R00
Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm  do 5000 m kus 50,00000 10,00 500,00 CS ÚRS 2018 03

4
162301412R00

Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm  do 5000 m kus 50,00000 20,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

K 112201102 mulčování porostu m2 6 655,000 1,00 6 655,00 CS ÚRS 2018 01

odtranění dřevního odpadu t 10,000 608,00 6 080,00 CS ÚRS 2018 02


